2) №27-1 Т - 65 данаға;
3) №21-2 Т - 32 данаға;
4) №25-4 Т - 40 данаға.
1.2. 1.1-тармақты ескере отырып, осы қосымша келісімнің 2.1-тармағында көрсетілген, Келісімге мынадай өзгерістер енгізілсін: «2.1. Осы
Шарттың жалпы сомасы Қазақстан Республикасының ҚҚС-ын қосқанда 14 588 259 (он төрт миллион бес жүз сексен сегіз мың екі жүз елу
тоғыз) теңге құрайды және Шарт талаптарын тиісінше орындауға қажетті  барлық шығыстарды қамтиды, және Шарт пен Тәртіпте
көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындамайынша өзгертуге жатпайды.»
1.3. Шартқа №1 «Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің тізбесі», №2 «Техникалық ерекшеліктер» және

[...]

1) №23-1 Т на 25 штук;
2) №27-1 Т на 65 штук;
3) №21-2 Т на 32 штуки;
4) №25-4 Т на 40 штук.
1.2. С учетом пункта 1.1. настоящего Дополнительного соглашения, изложить п. 2.1. Договора в следующей редакции: «2.1. Общая сумма
настоящего Договора составляет 14 588 259 (четырнадцать миллионов пятьсот восемьдесят восемь тысяч двести пятьдесят девять) тенге с
учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до
полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и